[ PRIZNANIE

Priloha k opatreniu ¢. MF/021249/2014-725

k dani z nehnutefnostf, k dani za psa, k dani za predajné automaty a k dani za nevyhemé hracie pristroje
podlia zakona €. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunaine odpady a drobné stavebné odpady

v zneni neskorsich predpisov

AABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVXYZ

(}iselné udaje sa zarovnavaji vpravo, ostatné tidaje sa piSu zPava. Nevyplnené riadky sa hechavajl prazdne.
Udaje sa vyplhaji palickovym pismom (podia tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiarfiou, a to Eiemou alebo tmavomodrou farbou.

01112/3|4|5/6/7|8|9

Druh priznania E).nzname’ , - a2 0
Ciastkové priznanie

ciastkové priznanie na zanik dafiovej povinnosti
opravné priznanie

dodato€né priznanie

(Vyznaci sa X)

1. ODDIEL - UDAJE O DANOVNIKOVI Fyzicka osoba (FO)

Pravnicka osoba (PO)

- Rodné &islo -I80

/

- Priezvisko m - Meno

- Obchodné meno alebo nazov alebo dodatok obchodného mena

- Pravna forma PO
06 | - Titul

Adresa trvalého pobytu FO alebo sidlo PO

08 - Ulica
10| - PSE - Obec

- Telefénne &islo - E-mallovi adresa

Opravnena osoba na podanie priznania za FO alebo PO

|_1__5_| - Priezvisko - Meno

- Obchodné meno alebo nazov

- Pravny vzt'ah k PO

Statutarny zastupca zastupca spravca

- Titul

Trvaly pobyt opravnenej osoby alebo sidlo opravnenej osoby

- Ulica

-Pst - Obec

~Tolofanne &islo = Emailava adress

Zaznamy obce

Détum Odtlagok prezentaéne] pediatky spraveu dane
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n SUHRN PRILOH ]

- Poget priloh Il. oddielu

- Pocet priloh Ill. oddielu

- Poget priloh IV. oddielu

- Poiet priloh V. oddielu

- Poiet priloh VI. oddielu

- Potet priloh VII. oddielu

- Poget inych priloh

Vyhlasujem, Ze v3etky tidaje uvedené v priznani s spravne a Gplné.

Datum: ; A 20
podpis danovnika
alebo zastupcu alebo spravcu alebo Statutarneho
organu danovnika
Poznamka:
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N Il. ODDIEL ]
PRIZNANIE K DANI Z NEHNUTELNOSTI

Dan z pozemkov Priloha ¢.:

n- Tole) - Rodné &islo
/
m - Obec

m - Druh pozemku

A - orna péda, vinice, chmelnice, ovocné sady B - trvalé travnaté porasty C - zahrady
D - lesné pozemky, na ktorych st hospodarske lesy E - rybniky s chovom ryb a ostatné hospodarsky vyuZivané vodné plochy
F - zastavané plochy a nadvoria G - stavebné pozemky H - ostatné plochy
- Hodnota pozemku uréena znaleckym posudkom ano nie
- Pravny vzt'ah viastnik spravca najomeca uzivatef
(Vyznadi sa X)

- Spoluvlastnictvo podielové bezpodielové - Rodné éislo manzela/manzelky

(Vyznaci sa X) /
- Pocet spoluvlastnikov - Spoluvlastnik uréeny dohodou ano nie
(Vyznaci sa X)
: e Datum vzniku | Datum zaniku
% " AL X Vymera Druh Vyuiitie T S e
P. ¢ Nézov katastralneho Gzemia Cislo parcely dariovej dariovej
pozemku [pozemku} pozemku povinnosti povinnosti
Poznamka:
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[ lll. ODDIEL ] ]
PRIZNANIE K DANI Z NEHNUTELNOSTI

Dan zo stavieb
- stavba sliziaca na jeden tcel Priloha é.: ..

-180 [02] - Rodne &islo
/
- Obec
[04] - lica a gislo domu - &islo stipisné
[06] - Nazov katastralneho tzemia - &islo parcely - Pravny vztah

vlastnik spravca najomca uZivatel
- Spoluvlastnictvo (Vyznaéi sa X) - Rodné Eislo manzela/manzelky
podielové bezpodielové f
IE' - Pocet spoluvlastnikov @ - Spoluvlastnik uréeny dohodou ano nie

(Vyznaci sa X)

IE = Datum vzniku dafiovej povinnosti - Datum zaniku danovej povinnosti

- Predmet dane
{Vyznaci sa X)

a) stavby na byvanie a drobné stavby, ktoré maji doplinkovu funkciu pre hlavnu stavbu

b) stavby na podohospodarsku produkciu, skieniky, stavby pre vodné hospodarstvo, stavby
vyuZivane na skladovanie viastnej padohospodarskej produkcie vratane
stavieb na vlastna administrativu

c) chaty a stavby na individualnu rekreaciu

d) samostatne stojace garaze

e) stavby hromadnych garazi

f) stavby hromadnych garazi umiestnené pod zemou

g) priemyselné stavby, stavby sliZiace energetike, stavby sliZiace stavebnictvu, stavby
vyuZivane na skladovanie vlastnej produkcie vratane stavieb na viastni administrativu

h) stavby na ostatné podnikanie a na zarobkowvi &innost, skladovanie a administrativu
stvisiacu s ostatnym podnikanim a so zarobkovou &innostou

i) ostatné stavby neuvedené v pismenach a) aZ h)

- Zaklad dane (vymera zastavanej plochy stavby, u spoluviastnikov vo vyike ich spoluviastnickeho podielu)
- Pocet nadzemnych a podzemnych podiazi stavby okrem prvého nadzemného podiazia

m - Celkova vymera podlahovych plach vietkych podlaZi stavby
{u spoluvlastnikov vo vySke ich spoluviastnickeho podielu)

m - Vymera podiahovych pidch Easti stavby, kiord je oslobodend od dane zo stavieb
{u spoluvlastnikov vo vyske ich spoluviastnickeho podielu)

Poznamka:
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[ lll. ODDIEL ) B
PRIZNANIE K DANI Z NEHNUTELNOSTI

Dar zo stavieb
- stavba sliZiaca na viaceré ucely Priloha ¢.: .......

.. 1Ico - Rodné &islo
/
[03]- Obec
.- Ulica a &islo domu - Cislo supisné

- Nazov katastralneho Gzemia - Cislo parcely - Pravny vzt'ah (VyznacisaX)
viastnik spravca najomca uzivatefl
- Spoluvlastnictvo (Vyznadi sa X) - Rodné ¢islo manzela/manzelky
podielové bezpodielové /
IE!- Pocet spoluvlastnikov E‘- Spoluvlastnik uréeny dohodou
ano nie (Vyznati sa X)

- Popis stavby

- Datum vzniku dafiovej povinnosti - Datum zaniku daiovej povinnosti

- Zdklad dane (vymera zastavanej plachy stavby, u spoluviastnikov vo vy3ke ich spoluviastnickeho podielu)
- Celkové vymera podlahovych plach vietkych podiazi stavby
(u spoluviastnikov vo vyske ich spoluvlastnickeho podielu)

- Viymera podlahovych ploch Gasti stavby, ktora je oslobodena od dane zo stavieb
{u spoluviastnikov vo vyske ich spoluvlastnickeho podielu)

- Vymera podlahovych plach casti stavby vyuZivanej na jednatlivy el (u spoluviastnikov vo vyske ich spoluviastnickeho podielu)
a) stavby na byvanie a drobné stavby, ktoré maju dopinkovi funkciu pre hlavni stavbu ,

b) stavby na pédohospodarsku produkciu, skleniky, stavby pre vodné hospodarstvo, stavby :
vyuZivané na skladovanie viastnej pddohospodarskej produkcie vratane
stavieb na vlastnu administrativu

c) chaty a stavby na individuainu rekredciu

d) samostatne stojace garaZe

e) stavby hromadnych garazi

f) stavby hromadnych garaZi umiestnené pod zemou

g) priemyselné stavby, stavby sliZiace energetike, stavby sliZiace stavebnictvu, stavby
vyuZivané na skladovanie vlastnej produkcie vratane stavieb na vlastni administrativu

h) stavby na ostatné podnikanie a na zarobkovii ginnost, skladovanie a administrativu
suvisiacu s ostatnym podnikanim a so zarobkovou ¢innostou

i) ostatné stavby neuvedené v pismenach a) az h)

- Pocet nadzemnych a podzemnych podlaZi stavby okrem prvého nadzemného podlazia

Poznamka:
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IV. ODDIEL

PRIZNANIE K DANI Z NEHNUTELNOSTI

Dan z bytovaz nebytovych priestorov v bytovom dome

[01]-1¢0
.- Obec

. - Ulica a gislo domu
. - Nazov katastralneho GUzemia

- Pravny vztah (Vyznadisa x)

viastnik spravca

IE- Rodné cislo manzela/manzelky
/

[14]- Popis bytu

EEI- Datum vzniku dafovej povinnosti

- Zaklad dane (vymera podlahovej plochy,

a) bytu b) nebytového priestaru

a) vymera podlahovej plochy bytu alebo jeho Easti

u spoluvlastnikov vo vyske ich spoluvlastnickeho podielu)

- Byt alebo nebytovy priestor v bytovom dome alebo ich £asti oslobodené od dane z bytov

[02]- Rodné &isto
- Cislo stpisné

- Cislo parcely - Cislo bytu

- Spoluvlastnictvo (Vyznaéisa X)

podielove

- Pocet spoluvilastnikov @- Spoluvlastnik uréeny dohodou

ano

bezpodielové

nie (Vyznaci sa X)

- Datum zaniku danovej povinnosti

m - Vymera podlahovej plochy bytu alebo &asti bytu
v bytovom dome, ktory sa vyuziva na iny Géel ako

v bytovom dome na byvanie

b) vymera podlahovej plochy nebytového priestoru v bytovom dome alebo jeho &asti

. | Cislonebytového |- o g i Vymera podlahovych plch Datum vzniku Datum zaniku
P. &. | priestoru v bytovom | U°¢! vyuz‘:}ll';: ne\?yto;eho priestor | “nebytového priestoru dafiovej dafiovej
e ytovom dome v bytovom dome povinnosti povinnosti
Poznamka:
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V. ODDIEL
PRIZNANIE K DANI ZA PSA

—

Priloha ¢.: ...... .

- I€o
- Obec, kde je pes chovany
- Pravny vzt'ah (Vyznaéi sa X)

vlastnik psa

drzitel psa

- Rodné &islo

- Zaklad dane (pocet psov)

- drzitel preukazu FO s tazkym zdravotnym postihnutim ano
alebo driitef preukazu FO s tazkym zdravotnym postihnutim so sprievodcom

Porad,
gislo

Evidencné
Cislo psa

Ulica a €islo domu,
kde je pes chovany

Vek
psa

Plemeno
psa

Miesto drzania psa (byt, rodinny
dom, objekt na podnikanie,
Ina stavba)

Utel drzania psa
(napr. sluZobny,
domdci, zvIastny)

Datum vzniku
danovej
povinnosti

Datum zéniku
danovej
povinnosti

10.

1.

12,

13.

14.

18.

20.

21.

22,

23,

24,

25,

Poznamka:

| MF/021249/2014-725



[ VI. ODDIEL B
PRIZNANIE K DANI ZA PREDAJNE AUTOMATY

-180 . -Rodné &islo /

- Obec, kde sa predajny automat prevadzkuje

- Zaklad dane (pocet automatov)

Druh a nazov
automatu Diib D4
Adresa miesta prevadzkovania | (napriklad na hori- | Druh tovarov hEE S GalAl " atum
P.¢. a umiestnenie ce népoje, chladené | (napriklad kava, Identifikaéné Vyrobné &islo zatatia LKL S
{poschodie, miestnost') napoje, cigarety, | &ai, Eokolida) cislo prevadzko- | prevadzko-
alkohol, na rozliény HEILE yan
tovar, potraviny)

13.
14,
15.
16.

17.

20.
21:
22.
23,
24.
25,
23.
24,

25.
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-

Adresa miesta prevadzkovania
a umiestnenie
(poschodie, miestnost’)

Druh a ndzov
automatu

(napriklad na hort-
ce napoje, chladené

napoje, cigarety,

alkohol, na rozlicny

tovar, potraviny)

Druh tovarov
(napriklad kava,
Caj, tokolada)

Identifikaéne
cislo

Vyrobneé €islo

Datum
zactatia
prevadzko-
vania

Datum
ukoncenia
prevadzko-

vania

26,

27.

28.

29,

30.

31.

32.

33,

35.

36.

37.

38.

39,

40,

41,

42.

43,

44,

45.

48.

47,

48.

49.

50.

51,

2.

53.

54.

55.

Poznamka:

L
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[ VII.ODDIEL 7
PRIZNANIE K DANI ZA NEVYHERNE HRACIE PRISTROJE

- I€0 - Rodné &islo

- Obec, kde sa nevyherny hraci pristroj prevadzkuje

~

- Zaklad dane (pocet nevyhemych hracich pristrojov)

Druh a nazov pristroja

. ; : (elektronicky pristroj na Datum Détum
p g | fdresamiestaprevidzkovania | pogitagove hry, mechanicky | - identifiatné Virobne &iso | Z3CatR | ukoncenia
St gl o ds pristroj, elektronicky pristroj, &islo prevadzkovania | prevadzkovania
{poschodie, miestnost) automat a iné zariadenie na
zabavne hry)

14,
15.
16.
17,
18,
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
23.

24,

25.
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=

Adresa miesta prevadzkovania

B.& a umiestnenie

{poschodie, miestrost)

Druh a nazov pristroja
(elektronicky pristroj na
pocitatove hry, mechanicky
pristroj, elektronicky pristro],
automat a iné zariadenie na
zabavné hry)

Identifikacné
gislo

Vyrobné cislo

Détum
zacatia
prevadzkovania

Datum
ukoncenia
prevadzkavania

26.
27,
28.
29.
30.
31,
32.

33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52,
53.
54,

55.

Poznamka:

L
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[ PRILOHA 7]

Znizenie alebo oslobodenie od dane podla § 17 ods. 2 a 3 zakona
¢. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunalne
odpady a drobné stavebné odpady v zneni neskorsich predpisov  Priloha &.:

-1¢0 - Rodné &islo T
- Obec

K ODDIELU Il. - POZEMKY

a) pozemky vo vlastnictve pravnickych osob, ktoré nie st zaloZené alebo zriadené na podnikanie
- ano

b} pozemky, na ktorych si cintoriny, kolumbaria, umove haje a rozptyloveé laky
- ano

¢) modiare, plochy slatin a slancov, radeliniska, remizky, haje, vetrolamy a pasma hygienickej ochrany vodnych zdrojov I. stupfia a ll. stupfia,
pasma ochrany prirodnych lie¢ivych zdrojov |. stupfia a |l. stupfia a zdrojov prirodnych minerainych vod stolovyeh 1. stupfia a Il. stupfia

- ano
d) Casti pozemkov, na ktorych st zriadené meragské znacky, signaly a iné zariadenia bodov, geodetickych zakladov, stoZiare rozvodu

elektrickej energie, stipy telekomunikaéného vedenia a televizne prevadzace, nadzemné Casti zariadeni na rozvod vykurovacich plynov
a pasy pozemkov v lesoch vy€lenené na rozvod elektrickej energie a vykurovacich plynav

- ano
e) pozemky verejne pristupnych parkov, priestorov a $portovisk
- ano
f) pozemky v narodnych parkoch, chranenych krajinnych oblastiach, chranenych aredloch, prirodnych rezervaciach, narodnych

prirodnych rezervaciach, prirodnych pamiatkach, narodnych prirodnych pamiatkach, chranenych krajinnych prvkoch, vo vyhlasenych
ochrannych pasmach s tretim a Stvrtym stupfiom ochrany a Uzemiach medzinarodného vyznamu

- ano
g) pozemky funkéne spojené so stavbami sliZiacimi verejnej doprave
- ano
h) pozemky uZivané Skolami a Skolskymi zariadeniami
- ano
i} lesné pozemky od nasledujliceho roka po vzniku holiny do roku ptanovaného zatatia vychovnej taZby (prvej prebierky)
- ano
i) pozemky, ktorych hospodarske vyuZivanie je obmedzené vzhladom na podkopanie, ich umiestnenie v oblasti dobyvacich priestorov alebo
pasiem hygienickej ochrany vody Il. a lll. stupna, ochranu a tvorbu Zivotného prostredia, ich postihnutie ekologickymi katastrofami,
nadmernym emisnym zataZenim, na pozemky rekultivované investicnym zirodriovanim okrem rekultivacii plne financovanych
2o Statneho rozpoctu, na rokliny, vymole, vysoké medze s kroviskami alebo kamenim, pasma ochrany prirodnych lie€ivych zdrojov Il a lll.

stupnia a zdrojov prirodnych mineralnych vod stolovych Il. a Ill. stupnia, na genofondove plochy, brehové porasty a iné plochy stromovej a
krovinatej vegetacie na nelesnych pozemkoch s pédoochranou, ekologickou alebo krajinotvarmou funkciou

- &no
k) pozemky, ktorych vlastnikmi st fyzické osoby v hmotnej nidzi alebo fyzické osoby starSie ako 62 rokov, ak tieto pozemky sliZia vyhradne
na ich osobnu potrebu
- ano
I} pozemky okrem pozemkov v zastavanej ¢asti obce, na ktorych vykonavajii samostatne hospodariaci rofnici pofnohospodarsku vyrobu ako
svoju hlavnt ginnost
- ano

K ODDIELU Iil. - STAVBY

a) stavby vo vlastnictve pravnickych osdb, ktoré nie st zaloZené alebo zriadené na podnikanie

- ano
b) stavby sliZiace Skolam, Skolskym zariadeniam a zdravotnickym zariadeniam, zariadeniam na pracovni rehabilitéciu a rekvalifikaciu

obganov so zmenenou pracovnou schopnostou, stavby uZivané na ucely socialnej pomoci a mized, galérie, kniZnice, divadid, kina,
amfitedtre, vystavné siene, osvetové zariadenia

- ano

I MF/021249/2014-725




-

c) stavby, ktorych vyuZitie je obmedzené z dovodu rozsiahlej rekonstrukcie, stavebnej uzavery alebo umiestnenia na podkopanom
pozemku

- ano
d) stavby na byvanie ve vlastnictve fyzickych osob v hmotnej nidzi, fyzickych osob starSich ako 62 rokov, drZitefov preukazu

fyzickej osoby s taZkym zdravotnym postihnutim alebo drZitefov preukazu fyzickej osoby s faZkym zdravotnym postihnutim
so sprievodcom, ako aj prevazne alebo tplne bezviadnych fyzickych osob, ktoré sliZia na ich trvalé byvanie

- ano

e) garaze vo vlastnictve fyzickych oséb starSich ako 62 rokav, drzitefov preukazu fyzickej osoby s tazkym zdravotnym postihnutim

alebo drZitefov preukazu fyzickej osoby s taZkym zdravotnym postihnutim so sprievodcom, ktoré sliZia pre motorové vozidlo
pouZivané na ich dopravu

- ano
f) stavby na pédohospodarsku produkeiu, skieniky, stavby vyuZivané na skladovanie viastnej podohospodarskej produkcie, stavby
pre vodné hospodarstvo okrem stavieb na skladovanie inej ako vlastnej podohospodarskej produkcie a stavieb na administrativu

-ano

K ODDIELU IV. -BYTY

a) byty vo viastnictve pravnickych oséb, ktoré nie su zaloZené alebo zriadené na podnikanie
-4no
b) byty sliZiace $kolam, Skolskym zariadeniam a zdravotnickym zariadeniam, zariadeniam na pracovni rehabilitaciu a rekvalifikaciu
obcanov so Zmenenou pracovnou schopnostou
- ano
c) byty, kt'?rfrch vyuZitie je obmedzené z dovodu rozsiahlej rekanstrukcie, stavebnej uzavery alebo umiestnenia na podkopanom
pozemku
- ano
d) byty vo viastnictve fyzickych oséb v hmotnej nidzi, fyzickych oséb starSich ako 62 rokov, drzitelov preukazu fyzickej osoby s taZkym

zdravotnym postihnutim alebo drzitelov preukazu fyzickej osoby s tazkym zdravotnym postihnutim so sprievodcom, ako aj prevazne
alebo tplne bezviadnych fyzickych osdb, ktoré sliZia na ich trvalé byvanie

- ano
e) nebytove priestory v bytovych domoch sluZiace ako garaz vo viastnictve fyzickych osob starSich ako 62 rokov, drzitefov preukazu

fyzickej osoby s tazkym zdravotnym postihnutim alebo drZitefov preukazu fyzickej osoby s tazkym zdravotnym postihnutim
so sprievodcom, ktore sliZia pre motorové vozidio pouZivané na ich dopravu

- ano

Poznamka:
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